TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

                   VIỆT NAM
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:  1564 / QĐ- TLĐ
	           Hà nội, ngày 24 tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế Khen thưởng của tổ chức Công đoàn
ĐOÀN CHỦ TỊCH TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2003, Luật Sửa đổi bổ dung một điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;
- Căn cứ Luật Công đoàn năm 2012 và Điều lệ Công đoàn Việt Nam (khoá XI);

 - Xét đề nghị của Ban Chính sách kinh tế xã hội và Thi đua khen thưởng  Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành Quy chế Khen thưởng của tổ chức Công đoàn.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 777 QĐ/TLĐ ngày 26 tháng 5 năm 2004 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.
Điều 3. Cán bộ, đoàn viên Công đoàn và các cấp Công đoàn, các Ban và đơn vị trực thuộc Tổng Liên đoàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

       - Đoàn Chủ tịch TLĐ;

       - Các LĐLĐ tỉnh, TP; CĐ ngành TW;
CĐ Tổng CT và các Ban, đơn vị trực thuộc TLĐ;

         Đồng kính gửi:

      - Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

      - Lưu VT.

	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Tùng